

Vážená paní

Váš dopis značky / ze dne
29. 5. 2013

Naše značka (uveďte v odpovědi)
2013/D035164/10/ÚPV

Vyřizuje / linka

Praha
7. 6. 2013

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 29. 5. 2013, Vám zasílám následující informace.

1. Kolektivní smlouvy za období od 1. 1. 2010 do dnešního dne zasílám v příloze.
2. Počet zaměstnanců Úřadu ke dni:
 - 31. 12. 2010 - 227
 - 31. 12. 2011 - 224
 - 31. 12. 2012 - 225
3. Úřad nemá podřízené organizace.

Příloha